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wg rozdzielnika 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: ”Budowa sali gimnastycznej  w Łęce 
Mroczeńskiej”  

 
W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 Pzp, 

Zamawiający Gmina Baranów wyjaśnia: 
 
1. Pytanie: 
W załączonym przedmiarze robót  w pozycjach : 
- poz. 155  przyjęto 3 szt. drzwi D13z  natomiast   w zestawieniu stolarki   4 szt., 
- poz. 156 przyjęto 4 szt. drzwi  D52  natomiast w zestawieniu stolarki  1 szt., 
- poz. 157 przyjęto 1 szt. drzwi D50 natomiast w zestawieniu stolarki  4 szt., 
 
Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć: 

- poz. 155 drzwi zewnętrzne D13z  ilość - 3 szt. (2 projektowane i jedne dodatkowe) 
 - poz. 156 drzwi wewnętrzne D52  ilość – 1 szt. 
 - poz. 157 drzwi zewnętrzne D50 ilość – 1 szt., wewnętrzne ilość – 2 szt. łącznie – 3 szt. 
 
2. Pytanie: 
W rozdziale posadzka Sali gimnastycznej  nie ujęto w przedmiarze, a zaznaczono  
w dokumentacji - przekrój A-A: 
- izolacja z folii zgrzewanej  0,6 mm 
- posadzka betonowa B 20 grub 15 cm (dylatowanej) 
- płyta wiórowo wodoodpornej V-100 E1 grub 18 mm 
- proszę również określić grubość parkietu dębowego i sposób układania. 
 
Odpowiedź: 

W projekcie posadzka została dopuszczona alternatywnie jako posadzka sportowa lub 
parkiet na podłożu sprężystym.  

Zgodnie z SIWZ, część II OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, punkt 4 
„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony Specyfikacji Technicznej 
Wykonania i Odbioru Robót oraz w przedmiarach robót”  Wymagania odnośnie podłogi 
sportowej zostały opisane  w SSTWiOR -  punkt 2.11.  



Jednocześnie, w uzupełnieniu informacji zawartych w SST informuję, iż należy 
wycenić parkiet dębowy grubości 22 mm układany na gwoździe „w jodełkę”. Zalecana 
wielkość klepek 70 x 300 mm. 
 
3. Pytanie: 
W pozycji przedmiaru 127 i 142  przyjęto pokrycie dachów blachą trapezową T50 grub 0,88 
w ilości 503,95 m2,  - dwa razy. 
 
Odpowiedź: 
Pozycja nr 142 znalazła się omyłkowo w przedmiarze robót – proszę wykreślić. 

4. Pytanie: 
Proszę określić grubość i rodzaj tynku akrylowego zewnętrznego. 
 
Odpowiedź: 
Grubość tynku akrylowego do 2 mm. 
 
5. Pytanie:   
Wyposażenie Sali gimnastycznej ujęte w przedmiarze  w poz. 198-208  różni się od 
zestawienia  w specyfikacji technicznej  poz. 10. Proszę  określić  dokładne wymiary, typy, 
kolor, rodzaje  wyposażenia. 
 
Odpowiedź: 
Wyposażenie sali gimnastycznej należy przyjąć zgodnie ze SST.  Kolorystyka  do 
uzgodnienia z użytkownikiem w trakcie realizacji robót. 

6. Pytanie:  
Bardzo proszę o załączenie na stronie  brakującego zestawienia  konstrukcji drewnianej  
dachu zaplecza sali i zestawienia konstrukcji stalowej dachu nad salą gimnastyczną. 
 
Odpowiedź: 
Rysunek „Rzut konstrukcji dachu zaplecza sali” zawiera numerację poszczególnych 
elementów konstrukcyjnych więźby dachowej, natomiast ilości i długości zgodnie  
z numeracją z rysunku zawarte są w zestawieniu na stronach 23/44 i 23/44a. 
Inwestor zlecił projekt wykonawczy konstrukcji stalowej i na chwilę obecną nie jest  
w posiadaniu zestawienia stali konstrukcyjnej. Należy skorzystać z oznaczeń i wymiarów 
zawartych na rysunku pn. „Rzut konstrukcji dachu nad salą gimnastyczną”. 
  
7. Pytanie: 
Zgodnie z projektem kanały wentylacyjne  należy  izolować wełną mineralną grub. 50 mm 
natomiast w przedmiarze zastosowano  maty (płyty)  Thermasheet FR grub 50 mm. Co należy 
przyjąć do wyceny? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza izolację kanałów matami Thermasheet FR gr. 50 mm i wełną 
mineralną gr. 50 mm 

8. Pytanie:  



Zgodnie z SST płytki należy położyć zgodnie z kolorystyką i wzorem założonym  
w dokumentacji.: Pyt. W dokumentach nie potrafimy tego odnaleźć. Ze względu na to, iż 
barwa ma wpływ na cenę (zwłaszcza gresu )prosimy o podanie kolorów i wzorów. 

Odpowiedź: 

Płytki bez wzorów, ułożenie jednolite w kolorze ciemny beż, rektyfikowane,  antypoślizgowe. 

9. Pytanie: 

W robotach elewacyjnych brak policzonych parapetów zewnętrznych. Proszę o podanie ilości 
z czego mają być wykonane.  

Odpowiedź: 

Prawidłowy obmiar dla obsadzenia prefabrykowanych podokienników w poz. 152 wynosi 42 
szt. tj: 18+3 = 21 (wewnętrzne z konglomeratu gr.2cm w kolorze spiaggio) oraz 18+3 = 21sz 
(zewnętrzne z PVC  w kolorze brązowym). W pozycji 154 analogicznie proszę przyjąć 
parapety w ilości 2 szt (wewnętrzne z konglomeratu gr.2cm w kolorze spiaggio oraz 2 szt. 
(zewnętrzne z PVC  w kolorze brązowym). 
 

10. Pytanie: 

Przy wykonaniu nawierzchni tartanowej poz. 215 przyjęto obmiar 65x5+1. Jednak z rysunku 
wynika, iż jest to 68,5x5+1.  Proszę o podanie właściwej ilości. 

Odpowiedź: 

Prawidłowy obmiar dla nawierzchni tartanowej w poz. 215 wynosi: 
68,5 x 5 + 1 x 1,5 = 344 m2 

11. Pytanie:  

Przy poz.215 z obmiaru nie wynika czy nawierzchnia tartanowa ma być obłożona 
krawężnikiem jeśli tak to prosimy podać rodzaj i ilość. 

Odpowiedź: 

Nawierzchnia tartanowa ma być obudowana obrzeżem. Ilość obrzeża jest wliczona do całości 
obrzeży w poz. 190 

12. Pytanie: 

W projekcie technicznym jak i SST nie podaje się rodzaju czy parametrów technicznych papy 
termozgrzewalnej podkładowej i wierzchniego krycia. Proponowana przez nas papa to: 
podkładowa- specjalistyczna papa do mocowań mechanicznych G200 E40 szybki profil firmy 
ICOPAL; wierzchniego krycia – Alfa szybki profil TOP 5 ICOPAL. Prosimy o podanie czy 
zaproponowane wyroby są wystarczające czy należy zastosować inne o lepszych parametrach. 

Odpowiedź: 
 
Papa termozgrzewalna podkładowa i wierzchniego krycia zgodna z Polską Normą i 
Warunkami technicznymi 

- podkładowa gr. 4 mm, typ osnowy - welon szklany 80g/m² 



- nawierzchniowa gr. 5,2 mm, typ osnowy – włóknina poliestrowa 230g/m² 
 

 

13.Pytanie: 

W branży budowlanej jest przedmiar na przebudowę sieci oświetleniowej. Proszę o podanie 
typu słupów oraz opraw. 

Odpowiedź: 

Słupy i oprawy takie same jak istniejące, przeznaczone do przełożenia, (słup wysokości 8 m, 
stalowy ocynkowany, z wysięgnikiem na oprawę sodową 1 x 250 W). 

14. Pytanie 

W branży elektrycznej w projekcie z rozdzielni TR wprowadzony został przewód YDYżo 
5x10mm2 do podłączenia pompy ciepła (nie jest ujęty w przedmiarze). Proszę o podanie 
długości zaprojektowanego przewodu. 

Odpowiedź: 

W przedmiarach nie został ujęty kabel z uwagi na fakt, że tablica rozdzielcza znajduje się  
w sąsiedztwie pomieszczenia technicznego. 
 

15. Pytanie: 
Jakie wymiary mają mieć materace (4szt.)? 
 
Odpowiedź: 
Materace sportowe o wym.200 x 100 i grubości 6 cm, antypoślizgowe o ciężarze 16 – 18,5 kg 

16. Pytanie: 
Jaką długość ma mieć ławka w szatni (8szt)? 
 
Odpowiedź: 
Ławeczki w szatniach o dł. 2m 

17. Pytanie: 
Ile wieszaków ma być przykręcone do jednej listwy (4listwy)? 
 
Odpowiedź: 
Do każdej listwy wieszakowej w szatniach ma być przykręconych 12 wieszaków 
 
18. Pytanie: 
Jakie wymiary mają mieć bramki do piłki nożnej – 5x2, czy 7,32x2,44? 
 
Odpowiedź: 
Bramki do piłki nożnej o wymiarach  5,00 x 2, 00 m zgodnie z zapisem w SSTWIOR. 
 
19. Pytanie: 



W przedmiarze części went. jest centrala wentylacyjna natomiast w zestawieniu materiałów 
nie ma jej. Jak należy to traktować?  
 
Odpowiedź: 
Centrala wentylacyjna ma być wyceniona taka jaka jest opisana w SSWIOR 
 
20. Pytanie: 
Ponieważ w specyfikacji odnośnie budowy sali gimnastycznej, napisano, że wadium w innej 
formie niż w pieniądzu należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Gminy przed upływem terminu 
składania ofert, prosimy o sprecyzowanie czy termin przedłożenia tego wadium można 
traktować do dnia 29.08.2011 r. do godz. 12.00 - przed oddaniem całej oferty. Czy może ten 
termin przyjmować należy jako 26.08.2011 (ze względu na weekend). 
 
Odpowiedź: 
Wadium w pieniądzu powinno być wpłacone przelewem na konto Zamawiającego podane  
w SIWZ, w taki sposób aby znalazło się na tym koncie przed upływem terminu składania 
ofert, tj. przed godziną 12:00 w dniu 29 sierpnia 2011r. Natomiast wadium w innej formie niż 
w pieniądzu należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Gminy w Baranowie, w taki sposób aby 
znalazło się w SEKRETARIACIE w dniu 29 sierpnia 2011r. przed godziną 12:00. 
 
 
21. Pytanie: 
W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej montażu folii polietylenowej zgrzewanej gr. 
0,6mm na izolacji z płyt styropianowych w ilości 414,852m2. Proszę o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź: 
Jak  pytanie nr 2. 
 
22. Pytanie: 
W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej wykonania posadzki betonowej gr. 15cm z betonu 
B20 oraz malowania linii boisk. Proszę o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź: 
Jak  pytanie nr 2. 
 
23. Pytanie: 
W przedmiarze brakuje pozycji dotyczących lakierowania parkietu w ilości 414,852m2 oraz 
malowania linii boisk. Proszę o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź:  
Uzupełnia się przedmiar o pozycję nr 92.1 KNR 2-02 1509 01 w ilości 414,85 m2 oraz  92.2 
KNR 2-02 1509 04 w ilości 90.63 mb 

24. Pytanie: 
Proszę o podanie wymiarów drabinek przyściennych. 
 
Odpowiedź: 
Drabinki gimnastyczne z drewna bukowego o wymiarach 220 x 76, ze szczeblami owalnymi 
30 x 35 mm. 



25. Pytanie: 
Dokumentacja przewiduje na sali gimnastycznej wykładzinę sportową, natomiast przedmiar 
posadzkę z dębowych klepek. Co należy przyjąć do wyceny? 
 
Odpowiedź: 
Jak  pytanie nr 2.  

 
 

 
ZASTĘPCA WÓJTA 
Marcin Włodarczyk 


